^ss   Oídenadoí  de  Oespesas_ l,'u,d,ll:"                                                                         l p"-.eie Cheque  0o   .  ND

)

em      25/04/2024\

^s s                                                                                                       Ass

Ass   Tesoureiro

Recibo

Recebi   a   importância   de   R$   467,Oi   (Quatrocentos   e   Sessenta   e   Sete   Reais   e   Um   Centavo),   referentes   ao   pagamento   c!as   despesas
constantes  desta  nota  extra-orçametária.

JERICci, F'5                   de                                                               de

INSTITUTO  NACIONAL  DE  SEC.URIDADE  SOCIAL